



Nomor: 061/010/UMM/PGD/SUB-LIS.OS/PAN.TI

Surabaya, 9 Agustus 2022

Kepada Yth.

Seluruh Peserta

Pengadaan Renewal Subscription Lisensi dan Jasa Maintenance Outsystem

PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur, Tbk

Di Tempat

Perihal: PENGUMUMAN PEMENANG

Rencana Kerja dan Syarat-syarat Pengadaan Renewal Subscription Lisensi dan Jasa Maintenance Outsystem Bank Jatim, tanggal 07 Juli 2022

Berita Acara Aanwijziing, No.061/03/UMM/PGD/SUB-LIS.OS/PAN.TI, tanggal 14 Juli 2022

➢ Berita Acara Pemasukan & Pemeriksaan Dokumen Penawaran, No.061/04/UMM/PGD/SUB-LIS.OS/PAN.TI, tanggal 21 Juli 2022

Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran, No.061/05/UMM/PGD/SUB-LIS.OS/PAN.TI, tanggal 25 Juli 2022

> Surat Panitia Pengadaan, No.061/06/UMM/PGD/SUB-LIS.OS/PAN.TI, tanggal 25 Juli 2022, perihal Pemberitahuan Hasil Evaluasi

Berita Acara E-Reverse Auction, tanggal 28 Juli 2022

Berita Acara Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga, No.061/08/UMM/PGD/SUB-LIS.OS/PAN.TI, tanggal 28 Juli 2022

Menunjuk surat-surat tersebut diatas, maka dengan ini Panitia Pengadaan mengumumkan bahwa sebagai pemenang Pengadaan *Renewal Subscription* Lisensi dan Jasa *Maintenance Outsystem* Bank Jatim adalah sebagai berikut:

Nama Perusahaan

: PT IFABULA DIGITAL KREASI

Alamat

: Graha Handaya Unit K & L JI Perjuangan Kebon Jeruk RT.1/RW.7 Jakarta Barat

NPWP

: 66.966.027.6-003.000

Selanjutnya bagi peserta yang gagal, diminta untuk mengambil kembali jaminan penawaran dan apabila dikemudian hari diadakan pengadaan yang sesuai dengan bidang pekerjaan Saudara, kami akan memberikan informasi untuk berpartisipasi.

Demikian atas perhatian dan partisipasinya, disampaikan terima kasih.

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH JAWA TIMUR, Tbk/<sub>/k</sub>

DAYANTO

PRITANTI INDRA Sekretaris

Ketua

## Tindasan:

- Yth. Direksi Bank Jatim untuk diketahui,

- Yth. Pengelola Proyek Pengadaan Divisi Teknologi Informasi Bank Jatim untuk diketahui,

- Arsip